PAGE
2

                                                                                           [image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2017 года № 61-358
О внесении изменений в решение
районного Собрания от 02.10.2006г. №8-75

«О Почетной грамоте Главы Ершовского

муниципального района»
          В целях стимулирования инициативы и трудовой активности, а также поощрения граждан, способствующих развитию Ершовского муниципального района, руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района, районное Собрание РЕШИЛО:
          1.Внести в приложение к решению районного Собрания №8-75 от 02.10.2006 года «О Почетной грамоте Главы Ершовского муниципального района» изменения, изложив пункт 8 в следующей редакции:

«8. Гражданам, награжденным Почетной грамотой, может быть выплачена единовременная премия в размере от одной до трех минимальных заработных плат за счет средств органа, ходатайствующего о награждении.
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет, в разделе «Районное Собрание».
Глава Ершовского муниципального района                                  В.П. Бурлаков